Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

«16»  июля     2015 года                                                                         №  3

"О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в собственность Российской Федерации"

      В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 г. N 122-ФЗ
"О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
руководствуясь постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 г. N 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:

     1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в  собственность Российской Федерации.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Голос Примокшанья».

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                         Л.К. Миронов
Н.А.Гринина

2-12-70

А.А.Меркулов

2-13-09

Приложение
к решению Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия
от  16 июля    2015 г. N 3
перечень
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в собственность Российской Федерации .

	Объекты недвижимого имущества

	N

п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Место нахождения объекта
	Кадастровый номер, краткая характеристика
	Кадастровая стоимость

	1
	Земельный участок
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Казенно-Майданское сельское поселение
	13:12:0529003:33, площадь 453 701,0 кв. м, из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: Для размещения военных организаций, учреждений и других объектов
	12 694 553. 98 руб.

	2
	Земельный участок
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Казенно-Майданское сельское поселение
	13:12:0529003:37, площадь 148 625,0 кв. м, из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: Для размещения военных организаций, учреждений и других объектов
	4 158 527. 50 руб.

	3
	Земельный участок
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Казенно-Майданское сельское поселение
	13:12:0529003:35, площадь 342 529,0 кв. м, из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: Для размещения военных организаций, учреждений и других объектов
	9 583 961. 42 руб.

	4
	Земельный участок
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Казенно-Майданское сельское поселение
	13:12:0535005:36, площадь 456 150.00 кв. м, из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: Для размещения военных организаций, учреждений и других объектов
	12 763 077. 00 руб.